
UCHWAŁA NR XXV/236/2016
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w § 1 uchwały Nr XXIV/216/2016 Rady 
Miasta Starogard Gdański z dnia 30 marca 2016 r. zmieniającej uchwałę w sprawie powołania 
przewodniczących stałych komisji Rady Miasta Starogard Gdański i ich zastępców, poprzez 
zastąpienie  błędnie  podanego  numeru  uchwały  „XIII/120/2016”  prawidłowym  numerem 
„XIII/120/2015”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                    Przewodniczący Rady Miasta
                                                                                            Starogard Gdański

                                                                                          Jarosław Czyżewski



U z a s a d n i e n i e

Na  etapie  przygotowywania  projektu  uchwały  dotyczącej  wprowadzenia  zmian
w uchwale o powołaniu przewodniczących stałych komisji Rady Miasta Starogard Gdański i 
ich zastępców, w treści  § 1 błędnie wpisano numer uchwały zmieniającej  tj.  zamiast  „Nr 
XIII/120/2015”  podano „Nr XIII/120/2016”. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w sprawie sprostowania oczywistej omył-
ki pisarskiej jest uzasadnione.


